证券代码：600576         证券简称：祥源文旅          公告编号：临 2024-008

浙江祥源文旅股份有限公司

关于全资子公司收购黄山齐云山旅游管理有限责任公司

100%股权完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

浙江祥源文旅股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过全资子公司浙江祥源堃鹏

文化旅游发展有限公司（以下简称“祥源堃鹏”）收购公司控股股东祥源旅游开发有限

公司全资子公司齐云山投资集团有限公司（以下简称“齐云投”）持有的黄山齐云山旅

游管理有限责任公司（以下简称“目标公司”）100%股权，本次交易对价为 5,773.73万

元人民币，以自有资金支付。

上述事项已经公司第八届董事会第二十三次会议、第八届监事会第十六次会议审议

通过，无需提交股东大会审议。具体内容详见公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于全资子公司拟收购黄山齐云山旅游管理有限责任公司

100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：临 2024-004）。

二、关联交易完成情况

截至本公告披露日，目标公司已完成了本次交易的工商变更登记及备案手续，具体

情况如下：

变更类别 变更前内容 变更后内容

股东名录 齐云山投资集团有限公司 100% 浙江祥源堃鹏文化旅游发展有限公司 100%

本次股权交割及工商变更登记完成后，祥源堃鹏持有目标公司 100%股权，目标公司

成为公司全资孙公司，并纳入公司合并报表范围。

特此公告。

浙江祥源文旅股份有限公司

2024年 2月 6日